СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.05.2024 № 32/1

О признании утратившими силу

некоторых решений

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Соколиная гора

в городе Москве

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов

решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Соколиная гора в городе Москве от 14 декабря 2010 года № 33/5

«Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих

муниципалитета Соколиная гора в городе Москве»;

1.2. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Соколиная гора в городе Москве от 15 марта 2011 года № 37/6

«О Почётной грамоте внутригородского муниципального образования Соколиная

гора в городе Москве»;

2

1.3. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Соколиная гора в городе Москве от 13 января 2012 года № 49/3

«О служебном удостоверении Руководителя муниципалитета внутригородского

муниципального образования Соколиная гора в городе Москве»;

1.4. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Соколиная гора в городе Москве от 21 марта 2012 года № 1/5

«О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве по

контракту»;

1.5. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Соколиная гора в городе Москве от 16 мая 2012 года № 3/2

«Об утверждении Порядка реализации переданных органам местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Соколиная гора в

городе Москве отдельных полномочий города Москвы по образованию и

организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав»;

1.6. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Соколиная гора в городе Москве от 16 мая 2012 года № 3/3

«Об утверждении Порядка реализации переданных органам местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Соколиная гора в

городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки,

попечительства и патронажа»;

1.7. решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Соколиная гора в городе Москве от 16 мая 2012 года № 3/4 «О Порядке

реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Соколиная гора в городе Москве отдельных

полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением

по месту жительства».

3

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора www.mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                И.Л. Юрманова